
Lucky Reptile Terrarium Fan Plus - Wydajny
zestaw wentylatorów 12V z regulacją
temperatury
Indeks: 758668 Producent: Lucky Reptile Kod producenta: TF-1

Cena: 182.49 zł

Opis

Lucky Reptile Terra Fan - Zestaw 2x6cm wentylator
niskonapięciowy 12V i transformator - Rozszerzalny do 4
wentylatorów - Ciche wentylatory ze sterowaniem
temperaturą do terrarium i akwarium
Producent: Lucky Reptile

Wentylator Lucky Reptile Terra Fan to idealne rozwiązanie dla stworzenia odpowiedniego klimatu w terrarium czy
akwarium. Dzięki doskonałej cyrkulacji powietrza zapewnia świeże powietrze dla Twoich zwierząt. System sterowany
temperaturą automatycznie reguluje ilość obrotów, zapewniając optymalne warunki. Możliwość rozbudowy o kolejne
wentylatory sprawia, że jest łatwo dostosować wentylację do potrzeb. Produkt stworzony z pasją i doświadczeniem,
zgodnie z najwyższymi standardami jakości.

Wyeliminuj niebezpieczne stojące powietrze dzięki innowacyjnemu wentylatorowi Lucky Reptile Terra Fan. Jego ciche
działanie sprawia, że jest idealny dla kameleonów i gadów z tropików. Dzięki transformatorowi i dwóm mini wentylatorom,
zapewnisz świeże powietrze i cyrkulację dla Twoich pupili. Bezpieczny system zapewniający optymalne warunki dla
zwierząt w każdym terrarium.

Rozszerzalny zestaw Lucky Reptile Terra Fan to solidne i wydajne rozwiązanie dla własnego terrarium czy akwarium.
Dzięki możliwości obsługi do 4 wentylatorów jednocześnie, zapewnia wystarczającą ilość świeżego powietrza nawet w
dużych terrariach. Bezpieczna konstrukcja z ochronną kratką sprawia, że wentylator jest nie tylko skuteczny, ale też
bezpieczny dla Twoich zwierząt.

IDEALNY KLIMAT - Wentylator Lucky Reptile Terra Fan eliminuje niebezpieczne stojące powietrze i zapewnia idealne
wietrzenie terrarium - Doskonały dla kameleonów i innych gadów z tropików.
DOSKONAŁA CYRKULACJA POWIETRZA - Zestaw zawiera transformator i 2 mini wentylatory, tak że dzięki jednemu
do środka dostaje się świeże powietrze, a drugi wydala zastałe powietrze na zewnątrz
STEROWANE TEMPERATURĄ - System wietrzenia bazuje na technologii niskonapięciowej i jest sterowany
temperaturą, tzn. w zależności od temperatury zwiększa lub zmniejsza się ilość obrotów.
ŁATWO ROZSZERZALNY - Transformator może obsługiwać do 4 wentylatorów jednocześnie. Zapewni wystarczającą
ilość świeżego powietrza w dużych terrariach - Bezpieczny dzięki ochronnej kratce
OBIETNICA JAKOŚCI - Wszystkie nasze produkty tworzone są od ponad 20 lat z pasją i doświadczeniem, zgodnie z
najwyższymi standardami jakości - Gdyż dobro zwierząt leży nam na sercu!



Producent Lucky Reptile

Model TF-1

Zasilanie 12V

Średnica
wentylatorów

6 cm

Możliwość rozbudowy do 4 wentylatorów

Waga opakowania 0.61 kg

Gwarancja jakości 20 lat doświadczenia

język: dutch
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: IDEALNY KLIMAT - Wentylator Lucky Reptile Terra Fan eliminuje niebezpieczne
stojące powietrze i zapewnia idealne wietrzenie terrarium - Doskonały dla kameleonów i innych gadów z tropików.,
DOSKONAŁA CYRKULACJA POWIETRZA - Zestaw zawiera transformator i 2 mini wentylatory, tak że dzięki jednemu
do środka dostaje się świeże powietrze, a drugi wydala zastałe powietrze na zewnątrz, STEROWANE
TEMPERATURĄ - System wietrzenia bazuje na technologii niskonapięciowej i jest sterowany temperaturą, tzn. w
zależności od temperatury zwiększa lub zmniejsza się ilość obrotów., ŁATWO ROZSZERZALNY - Transformator może
obsługiwać do 4 wentylatorów jednocześnie. Zapewni wystarczającą ilość świeżego powietrza w dużych terrariach -
Bezpieczny dzięki ochronnej kratce, OBIETNICA JAKOŚCI - Wszystkie nasze produkty tworzone są od ponad 20 lat z
pasją i doświadczeniem, zgodnie z najwyższymi standardami jakości - Gdyż dobro zwierząt leży nam na sercu!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Lucky Reptile
formularz pozycji: Wentylator
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 Stück (1er Pack)
kierunki: PROBLEMATYCZNA ROZBUDOWA - Transformator może obsługiwać do czterech wentylatorów
jednocześnie, zapewniając wystarczającą ilość świeżego powietrza nawet w dużych terrariach - nasza kratka ochronna
sprawia, że wentylator jest bardzo bezpieczny!
numer części: TF-1
opakowania zbiorcze na ilość warstw: 1
styl: TF-1 Terra Fan
określone zastosowania produktu: terrarium
warstw opakowania zbiorczego na ilość palet: 1
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.61 kilograms
producent: Lucky Reptile
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4040483624016, 04040483624016
zalecane węzły przeglądania: 20659309031, 20855477031
składniki: Wentylator
numer modelu: TF-1
nazwa przedmiotu: Lucky Reptile Terra Fan - Zestaw 2x6cm wentylator niskonapięciowy 12V i transformator -
Rozszerzalny do 4 wentylatorów - Ciche wentylatory ze sterowaniem temperaturą do terrarium i akwarium
data uruchomienia strony produktu: 2012-09-11T06:11:57.498Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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